
COMUNE DI LASTEBASSE 
           Provincia di Vicenza 

Via Roma, 1 - 36040 

Tel. 0445 / 746022 - Fax 0445 / 746200 

P.IVA: 00577360241 

PEC: lastebasse.vi@cert.ip-veneto.net 

SERVIZIO TECNICO 

  

_________________ 

Prot. n. 0717 Lastebasse, 6 aprile 2022 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
(Artt. 36 e 98 D.Lgs. n. 50/2016) 

 

1) Amministrazione Aggiudicatrice: COMUNE DI LASTEBASSE – Via Roma, 1 – 36040 Lastebasse 

(VI) NUTS ITH32 - PEC: lastebasse.vi@cert.ip-veneto.net. – www.comune.lastebasse.vi.it. 

2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice e principale attività esercitata: Ente locale – Comune. 

3)  Natura ed entità dell’appalto: appalto lavori di “Intervento di messa in sicurezza della strada 

comunale Pontara Giaconi”: 

      - Base di offerta   € 60.000,00 

      - Oneri per sicurezza €   2.200,00 

      - Totale complessivo: € 62.200,00 

CUP: D97H22000880001 - CIG: 9157826D13 

4)  Procedura di aggiudicazione prescelta: affidamento diretto previo confronto tra preventivi, ex art. 1 

comma 2 lettera a) della Legge 11/09/2020, n. 120. 

5)  CPV: 45233141-9 Lavori di manutenzione stradale. 

6)  Criterio di aggiudicazione dell’appalto: prezzo più basso (massimo ribasso percentuale rispetto 

all’importo complessivo dei lavori a base di gara al netto degli oneri per l’attuazione dei piani di 

sicurezza), ai sensi dell’art. 36 comma 9-bis del D.Lgs 50/2016. 

7)  Soggetti invitati: n. 4: (AGOSTINI GIANPIETRO Srl di Arsiero (VI) – P.IVA 03618060242, 

BRAZZALE Srl di Posina (VI) - P.IVA 02660300241), DALLA RIVA ANTONIO Srl di Zugliano 

(VI) – P.IVA 02171830249, MICROSCAVI Srl di Costabissara (VI) – P.IVA 02093000244); 

8)  Offerte ricevute: n. 2 (due) 

9)  Offerte ammesse a confronto: n. 2. 

10) Nome ed indirizzo dell’aggiudicatario: MICROSCAVI Srl di Costabissara (VI) – P.IVA 

02093000244. 

11) Aggiudicazione dell’appalto: Determina n. 32 del 06/04/2022 – Prezzo offerto € 55.150,75 (ribasso 

dell’8,082%) e quindi per un importo contrattuale di € 57.350,75 compresi gli oneri per la sicurezza 

non soggetti a ribasso pari ad € 2.200,00 ed oltre I.V.A.. 

12) Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale per il Veneto 

- Cannaregio 2277/8 –  Venezia – entro i termini previsti dalle attuali disposizioni di legge. 

13) Responsabile Unico del Procedimento: Geom. Alessandro Fiorentini. 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 (Geom. Alessandro Fiorentini) 

 firmato digitalmente 

mailto:lastebasse.vi@cert.ip-veneto.net
http://www.comune.lastebasse.vi.it/

		2022-04-06T07:17:35+0000
	FIORENTINI ALESSANDRO




